
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e 
considerando o Edital nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor 
Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

 

1 - Tornar público a Decisão da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Designação Temporária 

para o cargo de Inspetor Penitenciário do Edital 001/2017, relativa a apreciação dos recursos interposto 

pelos (a) candidatos (a) da Região Norte, decidindo pelo deferimento. 

 

 

Classificação Candidatos (a) Inscrição 

27 Dione Domingos Dos Santos Gonçalves 649362 

113 Maxiene Bicalho Stutz 650886 

69 Jacqueline Dos Santos Azevedo 647741 

66 Ramila Rebonato 644556 

84 Natália Aguiar De Oliveira 640501 

980 Rogerio Cossuol 653604 

807 Roberto Leal Pimenta 647507 

929 Mário Jorge Silva Rodrigues 644251 

 

 

 

Vitória/ES, 28 de fevereiro de 2018. 

 
WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 

 


